⾷品保健指導⼠各位
令和 2 年 1 ⽉吉⽇

⽇本⾷品保健指導⼠会九州⽀部

⽇本⾷品保健指導⼠九州⽀部春季セミナー開催のご案内

平素より、⽇本⾷品保健指導⼠会九州⽀部にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼を申し上げま
す。さて、⾷品業界の機能性表⽰制度の適切な運⽤やオリンピツク・パラリンピツクに向
けたアンチドーピング問題など⾷に対する期待と機運が⾼まってきました。このような社
会背景の中、⾷品保健指導⼠のレベルアップや情報収集が急務です。この度「⽇本⾷品保
健指導⼠九州⽀部春季セミナー」を開催させていただく運びとなりました。多くの会員の
⽅々にご参加を賜り、旺盛な情報及び意⾒交換の場としていただきたいと考えています。
時節柄、ご多忙のことと存じますが、⼀般の⽅含め万障お繰り合わせのうえ、ご参加いた
だきますようにご案内申し上げます。

記
⽇ 時 令和 2 年 2 ⽉ 16 ⽇（⽇）
場 所 中⼩企業振興センター （３階 302 号会議室）
    （〒814-0046 福岡市博多区吉塚本町 9-15   TEL:092-622-0011）
時 間 受付開始 13：45〜
   1 部セミナー14：00〜15：30
    講師：宮島醤油株式会社 基礎研究室  係⻑ ⽔野裕⼀様
    演題：「ミヤジマ紫⿊⽶酢について」
       休憩（10 分）
  2 部セミナー15：40〜17：10
    講師：有限会社フーデイアムトクナガ 代表取締役社⻑ 料理研究家

⽇本緑茶協会理事  徳永睦⼦先⽣
    演題：「健康寿命の延伸と栄養〜世界の美⼥に学ぶ⾷⽣活〜」
取得単位：2 単位（終了後単位票をお渡します）
参 加 費：指導⼠＠2,000 円 ⼀般＠3,000 円
参加⼈員の枠がございます（先着 30 名）
申 込  メール及び別紙申込書で FAX してください。
申込期限 令和 2 年 2 ⽉ 5 ⽇（メール及び申込書を FAX してください。）

（並びに会費をお振り込みください）
以上

お問い合わせは事務局までお願いします。
事務局メール：m.matsubayashi@jhnfa.org  092-643-0081